
78

2

Popis výrobku
Požárně ochranná kabelová průchodka PROMASTOP®-IM CJ21 je 
vyrobena z pružné grafitové hmoty, která při působení vyšších teplot 
pod tlakem nabývá objemu, vytváří tepelně izolační hmotu, která 
zabraňuje šíření ohně, kouře a tepla skrz otvory do ostatních požár-
ních úseků.

Oblasti použití
Požárně ochranné kabelové průchodky PROMASTOP®-IM CJ21 jsou 
určeny pro požární utěsnění kabelů a ohebných nebo tuhých plasto-
vých chrániček do průměru 21 mm ve stěnách a stropech. Zabraňují 
šíření ohně a kouře do dalších požárních úseků. Jsou odzkoušeny 
v normových konstrukcích stěn a stropů v kombinací s deskovými 
přepážkami PROMASTOP®-I a PROMASTOP®-CC.

Konstrukce Promat 701 a 704.

Výhody
• rychlá a snadná instalace
• možnost dodatečné protipožární ochrany kabelů
• integrované těsnění zabraňující šíření požáru
• bez nutnosti uzavírání prstencové mezery
• bez nutnosti protipožárního nátěru
• bez nutnosti protipožárního tmelu

Balení
100 ks/kartonová krabice
Změny vyhrazeny!

Skladování
• v suchém čistém prostředí

Bezpečnost
• naleznete v bezpečnostním listu

PROMASTOP®-IM CJ21 - požárně ochranná kabelová průchodka

Aktualizace k 28. 4. 2024

Technické údaje

Barva tmavě šedá

Konzistence pružná

Hmotnost ~8,0 g ± 10 %

Výška 40 mm

Vnější průměr 26 mm

Tloušťka stěny 1,5 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

